СОВЕТ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «МОГЗОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

«20» апреля 2020 года                                                                                   № 142
пгт. Могзон

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Могзонское» № 140 от 11 марта 2020 года «О назначении и организации публичных слушаний по проекту решения Совета городского поселения «Могзонское» «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения «Могзонское»

На основании постановления Губернатора Забайкальского края № 33 от 10.04.2020г. «О внесении изменений в постановление Губернатора Забайкальского края от 08 апреля 2020 года № 30 «О введении режима повышенной готовности на территории Забайкальского края и комплексе ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCOV)», Совет городского поселения «Могзонское» РЕШИЛ:

1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
« 2. Назначить на 08 мая 2020 года на 18 часов 00 минут проведение публичных слушаний по проекту решения Совета городского поселения «Могзонское» «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения «Могзонское»  в здании МУК «Центр Досуга» городского поселения «Могзонское» по адресу: Забайкальский край, Хилокский район, пгт. Могзон, ул. Комсомольская, д. 20.»
1. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации и в сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» по адресу:  хилок.забайкальскийкрай.рф.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

И.о. главы городского
         поселения «Могзонское»                                                         А.А. Чирикин